
順位 氏       名 GROSS HDCP NET 備     考

36

43

42

39

42

41

44

43

43

44

41

41

47

46

42

42

47

46

45

42

47

43

47

46

46

47

51

50

58

39

41

44

45

41

42

39

42

42

44

42

48

42

43

45

46

42

43

47

51

47

44

46

46

48

47

41

49

51

75

84

86

84

83

83

83

85

85

88

83

89

89

89

87

88

89

89

92

93

94

87

93

92

94

94

92

99

109

2.0

10.0

12.0

10.0

8.0

7.0

5.0

7.0

7.0

10.0

5.0

11.0

10.0

10.0

8.0

9.0

9.0

9.0

11.0

12.0

12.0

5.0

10.0

9.0

11.0

9.0

6.0

12.0

12.0

73.0

74.0

74.0

74.0

75.0

76.0

78.0

78.0

78.0

78.0

78.0

78.0

79.0

79.0

79.0

79.0

80.0

80.0

81.0

81.0

82.0

82.0

83.0

83.0

83.0

85.0

86.0

87.0

97.0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

岩尾　健

鍋川　正敏

立石　守

寺倉　道雄

山田　直子

小川　次郎

井村　武夫

古川　美波子

加藤　清行

麻川　幸生

伊佐地　幸治

加藤　進

川内　勇

酒井　克己

藤田　晃

磯村　徹

今井　正秀

大津　道彦

錦見　浩二

尾國　尚二

高田　泰明

伊佐治　正人

石野　巖

渡邉　捷利

矢頭　悟

坂井田　武

鬼頭　忠

加藤　健二

鈴木　雅彦

名岐国際ゴルフ倶楽部

OUT IN

競技方法:ＨＤＣＰ　/ｽｺｱ打切り:無　 開催日:2023年06月25日

月例杯Ａ

 

最大HD:男性 36 /女性 36同ﾈｯﾄ優先:マッチングネット(妻木IN)･カウントバック(妻木IN)


