## 月例杯A

競技方法:HDCP /スコア打切り:無\_

開催日:2023年06月25日 最大HD:男性 36 /女性 36

順位	氏	名	OUT	IN	GROSS	HDCP	NET		備	考	
優勝	岩尾	健	36	39	75	2.0	73. 0				
準優	鍋川	正敏	43	41	84	10.0	74. 0				
3	立石	守	42	44	86	12.0	74. 0				
4	寺倉	道雄	39	45	84	10.0	74. 0				
5	山田	直子	42	41	83	8.0	75. 0				
6	小川	次郎	41	42	83	7.0	76. 0				
7	井村	武夫	44	39	83	5.0	78. 0				
8	古川	美波子	43	42	85	7.0	78. 0				
9	加藤	清行	43	42	85	7.0	78. 0				
10	麻川	幸生	44	44	88	10.0	78. 0				
11	伊佐地	也 幸治	41	42	83	5.0	78. 0				
12	加藤	進	41	48	89	11.0	78.0				
13	川内	勇	47	42	89	10.0	79. 0				
14	酒井	克己	46	43	89	10.0	79. 0				
15	藤田	晃	42	45	87	8.0	79. 0				
16	磯村	徹	42	46	88	9.0	79. 0				
17	今井	正秀	47	42	89	9.0	80.0				
18	大津	道彦	46	43	89	9.0	80.0				
19	錦見	浩二	45	47	92	11.0	81. 0				
20	尾國	尚二	42	51	93	12.0	81.0				
21	高田	泰明	47	47	94	12.0	82.0				
22	伊佐泽	台 正人	43	44	87	5.0	82.0				
23	石野	巖	47	46	93	10.0	83. 0				
24	渡邉	捷利	46	46	92	9.0	83. 0				
25	矢頭	悟	46	48	94	11.0	83. 0				
26	坂井日	田 武	47	47	94	9.0	85. 0				
27	鬼頭	忠	51	41	92	6.0	86. 0				
28	加藤	健二	50	49	99	12.0	87. 0				
29	鈴木	雅彦	58	51	109	12.0	97. 0				